OBJETO: Implantação e pavimentação da variante à rodovia de 
ligação Rita Cacete (Acesso 017), trecho: Est. 28+0,00/BR-101, com 
extensão aproximada de 1,00 km, no município de São Cristóvão, 
neste Estado; VENCEDORA: CONSTRUTORA CAMEL LTDA.; 
VALOR: R$ 6.660.704,95 (seis milhões seiscentos e sessenta mil 
setecentos e quatro reais e noventa e cinco centavos); PRAZO DE 
EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias; HOMOLOGADO EM: 
7/1012024. 

Aracaju/SE, 7 de outubro de 2024. 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.